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* SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: — 1791894359001 

RAZON SOCIAL: ESTRATEGIAS Y SOLUCIONES SOLTRATEG CIA. LTDA. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades : 
PERIODO FISCAL: — 01/2006 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR a 

031 (S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAL 2 ORIGINAL 
102 AÑO 2006 
201 QUO 1791894359001 
202 Razón Social. no ESTRATEGIAS Y SOLUCIÓN 

311 Cada hancas A A A 419.76 

315 Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado "== 651.25 

223 Crédito tributario a favor de la empresa(lva) ===" 18.00 

324 Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores — -------"-- 55.00 

325 Crédito tributario a favor de la empresa (Renta) “=== 111.75 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE o 1,255.76 

345 Muebles y enseres 668.99 

355 (-) Depreciación acumulada activo ÍiJO "=== 128.17 

359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE 540,82 

369 TOTAL ACTIVO FÍÍO e 540.82 
371 Gastos de organización y CoOnmstitución 996.39 

377 Otros activos diferidos o 2,009,95 

378 (=) Amortización acumulada 3,006.34 

399 TOTAL DEL ACTIVO — === or o 1,796.58 
423 Obligaciones con la Administración Tributaria “=== ooo 130.36 

425 Obligaciones IR por pagar del ejercicio == 481.92 

429 Obligaciones participaciones trabajadores por pagar del ejercicio  -=-=-=-=- 340.18 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE — === 952.46 
499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+4 79+489) — ===—=====oo nl 952.46 
501 Capital suscrito O asignado 400.00 

505 Aportes socios o accionistas para futura capitalización —--—"-=-==-"-==----- 2,033.14 

115 (-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores — === o 3,856.87 

517 Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuestos)  --===--=-=-- 2,267.85 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO — === 844.12 
599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONTO (4994598) — =======o=saoo lo 1,796.58 
601 Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% — ===" nooo 11,175.44 

699 TOTAL INGRESOS — 772 11,175.44 
732 Mantenimiento y reparaciones — TIT oo 77.00 

742 Suministros y materiales “=== nooo 483.96 

745 Gastos de Viaje == 300.00 
748 Impuestos contribuciones Y OLTOS === 307.72 

749 Depreciación de activos fijos TIT no 61.27 

751 Amortizaciones (inversiones e intangibles) ===“ 2,405.07 

754 Intereses y comisiones bancarias locales ===" 127.52 

762 Otros gastos del exterdol TT 5,116.97 

763 IVA que se carga al gasto oo 28.08 

799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (T49+TTHTB9) enn 8,907.59 
801 Utilidad del ejercicio TT 2,267.85 

803 (-) 15% Participación trabajadores === nooo 340.18 

814 Utilidad Gravable == o 1,927.67 

el7 Saldo utilidad gravable "=== ooo 1,927.67   
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RUC: 1791894359001 / 
RAZON SOCIAL: ESTRATEGIAS Y SOLUCIONES SOLTRATEG CIA. LTDA. 1 e 7.3 40% 2908 ) el 

0 AR len 

IMPUESTO: impuesto a la Renta Sociedades 15 : ¿23 ) 
ZN E 

PERIODO FISCAL: 01/01/2006 (dd/mm/yyyy) No SU X/ 

A ego RS 
Epa ' CAMPO o _ DESCRIPCION a VALOR 

818 IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO == 481.92 

820 (-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal -=—"—"=“===- 111.75 

899 Saldo Impuesto a la Renta a pagar mm TT 370.17 

897 Anticipo próximo año (0.5*B18)-820 == 129.21 

902 TOTAL IMPUESTO A PAGAR — (B99-9D1) 370.17 

999 TOTAL PAGADO (ID2LHDOBEDOS) A 370.17 
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL += A 0801642695 
1939 RUC CONTADOR 1712449923001 
99% Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago. ==“ 370.17 

930 FORMA DE PAGO mmm TT TT Otras Formas de Pago 

931 BANCO A RED BANCARIA 

       

  

SANT TAC 
Firma Representante Legal 

C.!. 0801642695 

GRACE HECHA 
Firma Contador (a) 

C.l. 1712449923001 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS . 
RUC: 1791894359001 

RAZON SOCIAL: ESTRATEGIAS Y SOLUCIONES SOLTRATEG CIA. LTDA. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

| PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy) 

| CAMPO DESCRIPCION VALOR 

| 
031 (S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAL ORIGINAL 
102 AÑO 2006 

y 201 RUC 1791894359001 
Lo 202 Razón SOCÍalo ESTRATEGIAS Y SOLUCION 

311 Caja bancos 419.76 

[315 Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado === 651.25 

323 Crédito tributario a favor de la empresallva) "TIT 18.00 

324 Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores —-—"=------ 55.00 

325 Credito tributario a favor de la empresa (Renta) “TIT 111.75 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE 1,255.76 
: 345 Muebles y enseres mot TT 668.99 

355 (-) Depreciación acumulada activo fijo. == 128.17 

| 359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE TT 540.82 
369 TOTAL ACTIVO FIJO 540.82 

lo 371 Gastos de organización y Constitución TIT 996,39 
' 377 Otros activos diferidos —— TIT II 2,009.95 

| 378 (-) Amortización acumulada O 3,006.34 

399 POTAL DEL ACTIVO 1,796.58 
423 Obligaciones con la Administración Tributaria "TIT o 130.36 

425 Obligaciones IR por pagar del ejercicio == 481.92 

429 Obligaciones participaciones trabajadores por pagar del ejercicio  ---=---- 340.18 

1 439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE 952.46 

499 TOTAL DEL PASIVO (439446944 794489) 952.46 

501 Capital suscrito 0 asignado 400.00 

| 505 Aportes socios o accionistas para futura capitalización —-=—"—=“—=="“—==—==-=-=- 2,033.14 

515 (-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores 3,856.87 

517 Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuestos) —=--=-=--=-=-=- 2,267.85 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO 844.12 

| 599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) —- >= 1,796.58 

| 601 Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% — ===" > 11,175.44 

¿ 699 TOTAL INGRESOS 11,175.44 

7132 Mantenimiento y reparaciones 77.00 

! 742 Suministros y materiales 483.96 

TAS Gastos de Viaje 7 300.00 

148 Impuestos contribuciones Y OÉLOS 307.72 

lA) Depreciación de activos ÍljoS TT 61.27 

| 751 Amortizaciones (inversiones e intangibles) "TT 2,405.07 

|. 754 Intereses y comisiones bancarias locales ==“ 127.52 

762 Otros gastos del exterior TT 5,116.97 

763 IVA que se carga al gasto TT TT TT 28.08 

799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (TA9+TIORTBD) OI 8,907.59 
801 Utilidad del ejercicio TA 2,267.85 

y 803 (-) 15% Participación trabajadores — 340.18 

814 Utilidad Gravable TT 1,927.67 

817 Saldo utilidad gravable 1,927.67 
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. SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
SRi COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Identificación de pago Red bancaria 
RUC 1791894359001 
CEP+KNúmero de Serie) 870128241010 
Código Impuesto 1021 
Impuesto Renta Sociedades 
Tipo de Formulario 101200601 

Razón Social 
RESUMEN DE DATOS ESTRATEGIAS Y SOLUCIONES SOLTRATEG CIA. LTDA 
Periodo Fiscal 2006 
Fecha de Declaración 18/04/2007 
Fecha de Vencimiento 18/04/2007 
Hora de Declaración 03:18:50 PM 
Fecha Máxima de Pago 18/04/2007 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar $ 370.17 
intereses por mora $ 0.00 
Multas $ 0.00 
Total a Pagar $ 370.17 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque $ 370.17 
Compensaciones $ 0.00 
Notas de Crédito $ 0.00 

Le recordamos que el valor de US $ 370.17 , debe ser cancelado hasta el 18/04/2007       

https://declaraciones.sr1.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComprobante.... 24/04/2008 

 


